

## Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚCE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 02050012 - DATA: 02/05/2023 - VALOR: R\$ 616,44**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CSMPAS	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.002 - GERENCIAMENTO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DE ACARAÚ
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> PE 013/2022: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> PREGÃO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 10 - SAÚDE	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
<b>FORNECEDOR</b> 26.644.910/0001-09 - COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1880000000 - Recursos próprios dos consórcios	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COPZINHA DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. NESTOR DE PAULO RIBEIRO PESSOA MANTIDO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ/ CPSMA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/05/2023	LIQUIDAÇÃO	10700	2023	616,44



## Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
552	ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL)	48.00	1,94	93,12
1731	ESPONJA DUPLA FACE	12.00	1,34	16,08
23143	POLIDOR DE MOVEIS 200ML	5.00	5,33	26,65
23169	DESINFETANTE PARA USO GERAL 1LT ECONOMICO	36.00	2,75	99,00
23173	COPO DESCARTAVEL 150ML C/100UND	25.00	4,00	100,00
23182	SABAO EM PÓ EMBALAGEM 500G	20.00	2,47	49,40
23292	ESCOVAS DE MÃO	4.00	3,40	13,60
23383	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 30CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE 120 CM	2.00	12,17	24,34
33597	DESODORIZANTE DE AMBIENTE 400ML	12.00	8,40	100,80
33601	SACO P/LIXO DE 100L PCT 100UNID PRETO	5.00	18,69	93,45

Quantidade: 1

Total: 616,44

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
21/06/2023	PAGAMENTO	21060015	2023	616,44

Quantidade: 1

Total: 616,44

